
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Dlouhý Jméno: Tomáš Osobní číslo: 500094
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Analýza problémů prvotního ohledání místa činu

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

24

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 15

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

34

5. Celkový počet bodů 80

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. V čem spatřujete největší rizikové faktory znehodnocení kriminalistických stop na místě činu a jak byste tyto
faktory navrhl minimalizovat?

2. Vysvětlete postupy PČR při ohledání místa činu.

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Hodnocená práce Tomáše Dlouhého má požadovaný rozsah a požadovanou strukturu. Splňuje všechny požadavky
kladené na bakalářskou práci. Autor se BP věnoval, průběžně ji s vedoucím práce konzultoval a předkládal mu ji ke
kontrole. Za cíl práce si stanovil zejména představit ohledání místa činu jako kriminalistické metody a analyzovat
faktory, které způsobují znehodnocování kriminalistických stop, a to ať již před prvotním ohledáním místa činu nebo
právě i  při  něm. Autor jako příslušník PČR na problematiku nahlíží  logicky a se znalostí  praxe.  Dotazníkovým
šetřením mezi kolegy od PČR pak získal data, nad kterými se logicky zamýšlí a navrhuje možná opatření, která jsou v
praxi k dalšímu možnému zvážení.

Jméno a příjmení: Ing. Břetislav Čupr
Organizace: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Služba kriminální policie a
vyšetřování
Kontaktní adresa: Kongresová 1666/2, Praha 4


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


